ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	      Phước An, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực các ngày Lễ: Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch),
Ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5

Thực hiện Thông báo số 50/TB-UBND ngày 08/4/2022 của UBND huyện Hớn Quản về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), Ngày Giải phóng miền Nam và Ngày Quốc tế Lao động 01/5.
UBND xã Phước An thông báo lịch trực của lãnh đạo, công chức như sau:
I. Lịch trực
(Có danh sách kèm theo)
II. Yêu cầu
- Cán bộ, công chức, người lao động dọn dẹp vệ sinh sạch sẽ, tắt công tắc điện trước khi nghỉ lễ;
- Cán bộ, công chức, người lao động thực hiện nghiêm việc trực lễ;
UBND xã thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: 	CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Ban, ngành, đoàn thể, 13 ấp;
- Các cá nhân có tên trong Thông báo;
- Lưu: VT.

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Lãnh đạo và cán bộ , công chức UBND xã trực các ngày Lễ:Giỗ Tổ Hùng Vương
 (10/3 âm lịch), Ngày Giải phóng miền Nam và Ngày Quốc tế Lao động 01/5.
(Kèm theo Thông báo số           /TB-UBND ngày      /4/2022 của UBND xã Phước An)

	[bookmark: _GoBack]STT
	Ngày trực
	Lãnh đạo UBND xã
	Công An xã
	Ban CHQS xã

	I. Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)

	1
	10/4/2022( nhằm ngày 10/3 năm Nhâm Dần)
	Hồ Quốc Cường –
PCT. UBND xã
	Bùi Văn Hải –
Trưởng CA xã
	Nguyễn Văn Thức – CHT. Ban CHQS xã

	II. Ngày Giải phóng miền Nam và Ngày Quốc tế Lao động 01/5

	1.
	30/4/2022
	Cao Minh Công –
CT. UBND xã
	Bùi Văn Hải –
Trưởng CA xã
	Nguyễn Văn Thức – CHT. Ban CHQS xã

	2.
	01/5/2022
	Nguyễn Văn Dũng –
PCT. UBND xã
	Trần Xuân Dũng –
Phó Trưởng CA xã
	Phạm Như Lành –
Phó CHT. BCHQS xã